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Кількість бджолосімей 
у господарствах Волинської області

(на кінець року; тис.)
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Питома вага господарств в 2020 році у:
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Середній вихід меду у розрахунку 

на одну бджолосім’ю (кг)

виробництві медукількості бджолосімей

підприємства

господарства 

населення

4,2%

95,8%

3,5%

96,5%


